



Předávání vysvědčení prvňáčkům

Hurá, konečně je to tady, čtvrtek, konec školního roku a předávání vysvědčení, a ne ledajaké. My, děti z první třídy, jsme vysvědčení dostávaly při projíždce parníkem. Byla připravená oslava se spoustou náminek a šampusem. My jsme si to ale určitě zasloužily. Celý školní rok jsme se snažily počítat, plynule číst a hezky psát. Ne vždycky se nám to povedlo, ale paní učitelka Andrea Vavřichová a mamky a tatkové nám pomáhali ze všech sil. Občas nám sice museli koupit i nějaký malý dáreček, abychom se polepšily, takový malý úplateček, ale zvládly jsme to a jízdu parníkem jsme si pořádně užily. Jen ráno jsme se divily kam nás to rodiče vedou, proč nejdeme do školy? Bylo to pro nás připraveno jako překvapení.

Předávání vysvědčení se zúčastnil pan starosta Oto Řezáč, M. Boháčová, F. Holát za nezávislou organizaci YUKUZA a samozřejmě naši rodiče.



1.třída 2010 - 2011

Děkujeme organizaci YUKUZA, která to vymyslela a zorganizovala, městysu Frymburk, Lodní dopravě Lipno a obchodu SPAR za sponzorské dary.

Takže nazdar školo a hurá na prázdniny.

Prvňáčci: Martinka, Gustík, Viktorka, Pája, Ondra, Prokop a Alešek

ZPRÁVY Z RADNICE**Blahopřejeme!****V měsíci červenci blahopřejeme těmto spoluobčanům:**

Semschová Květuše	92 let
Bártík František	89 let
Olšiaková Elena	85 let
Návorková Anna	83 let
Petričáková Rozálie	83 let
Bejdáková Františka	81 let
Račáková Anna	81 let
Moravec Vlastimil	79 let
Nekolová Olga	73 let
Stašák Josef	72 let
Schneiderová Anna	65 let
Račáková Marta	65 let



Oto Řezáč – starosta

ZPRÁVIČKY Z MATEŘSKÉ ŠKOLIČKY

*„Hurá, hurá prázdniny, to je krásný čas.
S košíčkem pro maliny, půjdem, děti, zas.“*

Co jste, děti, zažily ve školičce než to léto začalo?

- 8.4. Děti ze třídy „Berušek“ si vyšly na tématickou vycházku „Vítání jara“.
- 12.4. Animační večer na téma „JARO“. Děti vyráběly slepičky, ovečky, malovaly vajíčka a jarní kytičky. Někdy pomohli rodiče, někdy to zvládly samy děti.
- 18.4. Nastal čas Velikonoc a děti ze třídy „Koťat“ dostaly veliký úkol. Musely najít velikonočního zajíčka, který jim ještě připravil cestu plnou nástrah a úkolů. Hledání však bylo zábavné a po objevení zajíčka dostaly všechny děti sladkou odměnu.
- 3.5. Ekocentrum Šípek z Českého Krumlova připravilo dětem dobrodružnou výpravu na téma „Život v mraveništi“.
- 5.5. Tento den byl pro obě třídy velmi zábavný a poučný. „Berušky“ navštívily frymburskou hasičskou zbrojnicí, kde jim byla prezentována práce hasičů. „Koťátka“ měla den květin. Maminky vyrobily dětem kostýmy květin, ve kterých se dětičky prošly po náměstí a fotoaparáty přihlížejících jen cvakaly.
- 9.5. Do školičky přijela policie. Proč? Aby děti poučila o tom, jak se mají správně chovat na ulici, ale i doma. Také jim předvedla práci s policejními psy, ukázala policejní auto a vše, co ke své práci potřebují. Všechny děti byly touto akcí nadšené.
- 17.5. „Berušky“ jely na výlet. V Borovanském mlýně si prohlédly „Půdu pohádek“ a také navštívily ZOO ve Dvorku. Pohádkové postavičky i zvířátka se dětem líbily.
- 19.5. Velký den pro „Koťata“, byl to den olympijských her. V průvodu s vlajkami družstev děti došly na hřiště u ZŠ, kde splňovaly olympijské disciplíny – běh přes překážky, skok do dálky, hod míčkem, běh na 60 m, kop na bránu. Děti dávaly do sportování všechny síly. Na závěr dostaly diplomy a medaile. A aby nabraly sílu na cestu zpět do školky, opekly se buřtíky. Mňam.
- 20.5. „Berušky“ přišly zazpívat a zarecitovat několik písniček a básniček našim novým občánkům.

„Den dětí“ byl ve školičce slavnostní. V karnevalových kostýmech a za doprovodu písniček z veřejného rozhlasu prošly děti náměstím, v hotelu Maxant si pochutnaly na zmrzlince. Školní zahrada byla plná soutěží, kde si děti mohly vyzkoušet kreslit na balónky, skákat přes obří švihadlo, prolézat strachovým pytletem atd.

- 29.6. „Rozloučení s předškoláky“ – tento den byl výjimečný pro nejstarší děti mateřské školy. Loučily se se školkou. Po kulturním pásmu plném písniček, básniček a dětmi zahrané pohádky dostaly pamětní listy, medaile a knihu s věnováním.

Na závěr poděkování:

Paní M. Feitlové za ukázkou květin a bonbónky, které nám dala na Den KVĚTIN. Paní J. Schneiderové a jejím kolegům za dopoledne BEZPEČNOSTI. Paní S. Semšové za zmrzlinku na DEN DĚTÍ. Panu J. Slípkovi za sponzorský dar na DEN DĚTÍ. Jednotě Coop a obchodu SPAR za balíčky sladkostí ke DNI DĚTÍ. Panu Karlu Hadačovi ml. a jeho kolegům za milé přijetí na stanici v hasičské zbrojnici a za dětem přiměřenou prezentaci práce hasičského záchranného sboru. Paní M. Boháčové za nádherné knihy pro naše předškoláky. A velké poděkování patří všem maminkám, které se zúčastňují a pomáhají při akcích, které pro děti děláme.

Krásné léto plné sluníčka a zážitků Vám všem přeje děti a zaměstnanci Mateřské školy Frymburk.

Uzavření Mateřské školy Frymburk v letních měsících – 18.7. – 19.8.2011

Letní Letná ve Frymburku 2. - 6. 7. 2011

Kapitán Lipánek k Vám mluví s pořádnou porcí prázdninové zábavy



COŽE? Mezinárodní festival nového cirkusu a divadla Letní Letná

PROČ? Pořádná prázdninová porce zábavy pro děti i dospělé

KDY? Od 2. do 6. července 2011

KDE? Ve Frymburku u fotbalového hřiště

TÝ VOGO, to si nesmím nechat ujít!

Srdečně Vás zveme:-)

Každý den až pět představení.....slavnostní zahájení na frymburské pláži – noční ohnivá show AMANITAS.....zdarma vstup do cirkusového městečka.....obchůdek Kapitána Lipánka.....teatr

Víti Marčíka.....večerní hudební a divadelní představení pro dospělé.... fotoateliér Le Petit Cheval Separé manželů

Vandy Hybnerové a Saši Rašilova a spousta další zábavy!

Více informací www.letniletna.cz a www.ifrymburk.info

VÍTKŮV HRÁDEK 2011

- | | |
|------------------------|--|
| 2.7.2011 (od 11 hod.) | 6.výročí otevření hradu, celodenní program včetně mše a jízdy krále na hrad, šermíři, středověká řemesla |
| 16.7.2011 (od 11 hod.) | vystoupení country kapel + šermíři |
| 30.7.2011 (od 15 hod.) | vyprávění spisovatele H. Klimka o strašidlech na Šumavě, vědma bude věštit Vaši budoucnost, hrát bude country kapela a účinkovat šermíři |



30.7. TROFEO NIKÉ BOHEMIA 2011 Spanilá jízda kolony 20 historických vozidel vedené vítěznou Tatrov Rallye Paříž Dakar a panem Karlem Lopraisem. Celá trasa bude procházet nejzajímavějšími místy z hlediska domácího i zahraničního cestovního ruchu jako jsou přírodní krásy, technické a kulturní památky. Obec Lipno nad Vltavou je významným místem 2. etapy TROFEO NIKÉ BOHEMIA 2011. Příjezd posádek do obce je naplánován na 14 hod. a jejich start do následujícího cíle proběhne v 15 hod.

Komerční banka a.s.
pobočka Vyšší Brod
Náměstí 80

382 73 Vyšší Brod

Tel.: +420955581550, +420602640586, +420955581552, +420955581553

Fax.: +420955581559

Pracovnice Komerční banky a.s. Vám bude k dispozici na ÚM ve Frymburku v těchto dnech:

20. 07. 2011

17. 08. 2011 vždy od 10.00 do 12.00 hodin

Dětský den v Milné opět ovládly rybařící děti

V Milné na návsi u rybníka bylo i letos na konci května rušno. V sobotu 28. května tam místní rybářské sdružení opět pořádalo rybářské závody při příležitosti dětského dne. Přestože letos dětem počasí příliš neprálo, sešly se v hojném počtu a dobré náladě. Konkrétně se závodů zúčastnilo 20 rybářů z dětských řad.

Po celý den se děti i dospělí mohli občerstvit ve stánku přímo u rybníka, kde si vybírali z párků, sladkostí, ovoce či limonád – děti navíc měly veškeré občerstvení díky sponzorům zdarma a náležitě toho všechny využily.

Během celého dopoledne děti vytáhly z rybníka mnoho ryb, ale za celou dobu byl uloven pouze jediný kapr – a to místním borcem Tomášem Huňáčkem, který tak zároveň i získal cenu za největší rybu. I když někomu štěstí neprálo a na háčku mu nezůstala ani jedna rybička, cena a balíček sladkostí se dostaly na úplně každého soutěžícího.

Velké díky patří sponzorům, kterých rok od roku přibývá. Chtěli bychom tímto tedy poděkovat následujícím: Úřad městyse Frymburk, Farma Milná, TASTA – sklářská huť, Papírnictví Rillich, Restaurace Big Pub, SPAR Boháč – Frymburk, Rybolov Lipno, Rybářství Šulcovi, potraviny Dobrý rohlík u Lenky, Helena Eisenhammerová – účetnictví. Doufáme, že jsme na nikoho ze sponzorů nezapomněli a pokud ano, tak se omlouváme a dík patří samozřejmě i jemu.

Věříme, že si tento dětský den užili všichni zúčastnění a že se v Milné příští rok sejde ještě početnější okruh malých rybářů. Petrův zdar!

Martina Ostrýžová

Ze základní školy:

VELIKONOCE VE ŠKOLE

Letos jsme pojali Velikonoce a velikonoční výzdobu ve škole netradičně, pozvali jsme si do školy odborníka a pod jeho vedením jsme vyzdobili halu a chodby školy vlastními uměleckými díly z přírodních materiálů. Oním odborníkem byla floristka paní Marta Feitlová, která během dvou hodin z nás dostala neuvěřitelný výkon. Všichni jsme s radostí a velice tvořivě ozdobili vrbové větve a instalovali březové větve pro další

výzdobu ostatním spolužákům. Byli jsme neustále chváleni, a to se nám to pracovalo! Chtěli bychom poděkovat nejen za její čas, ale i za inspirující přístup k nám –děkujeme paní Marto, těšíme se zase někdy. Zároveň chceme také poděkovat panu Kamilu Holátovi za veškerý rostlinný materiál, který jsme všichni použili, nic nezůstalo a nic se nevyhodilo.

Za všechny spolužáky 8. třídy a paní uč. Baldovou
děkují Kačka, Kristýna, Jonas, Aleš

A to ještě není vše

Naše motivované mozky a ruce jsme použili hned při další akci a tou byla 12.4. návštěva výstavy Když je tma..., kam jsme i my žáci naší školy posílali své práce. Své výrobky, nejen obrazy, ale i fotografie, keramiku i prostorové práce, vytvořily i děti z keramického kroužku paní Nekolové a také kroužku Tvořivá dílna paní uč. Vavřichové. Zastoupení bylo tedy značné, ale i velmi kvalitní, což mohl návštěvník výstavy posoudit z přehlídky prací. V konkurenci celého kraje jsme se neztratili. Na výstavě jsme navíc mohli tvořit přímo v galerii a naše díla tam zůstala vystavena. Opět jsme byli, velcí i malí chváleni i paní výtvarnicí z Alšovy jihočeské galerie v Hluboké nad Vltavou. Těšíme se na další výstavu. Poděkování patří všem pedagogům, kteří se s námi podobných projektů účastní. Nesmíme zapomenout na bezpečnou dopravu pana Peška na Hlubokou a zpět.

Zpravodajové ZŠ Frymburk- žáci 7., 8., 9. třídy

A ještě jednou ze školy

Chceme ještě jednou, my žáci, moc poděkovat za skvělé pondělí 2. 5., kdy nás místo lavic uvítaly lesy, louky a stráně, neboť byl branný den a my jsme měli jediný úkol, dojít na střelnici živí a včas a zde ukázat svou zdatnost. Ve střelbě i dovednostech hasičských. Za pěkný den děkujeme střelcům i hasičům, což asi již učinili mladší spolužáci, ale my chceme poděkovat i našim spolužákům, kteří od rána tvrdě pracovali, protože museli nás ostatní instruovat, jak a co s hadicemi a všemi těmi uzávěry. Naši milí spolužáci-Františku, Kačko, Týno, Aleši, Kristýno a Lucko, byli jste skvělí instruktoři. Už se těšíme na další dny plné her.

Měli bychom i další zprávy o projektu Kráčmera, o soutěžích, kterých se účastníme, o tom, co chystáme, ale necháme si něco do dalšího čísla Frymburského zpravodaje. Vaši školáci zpravodajové.

(pozn. redakce: tento příspěvek nemohl být zařazen do červnového zpravodaje, protože k nám dorazil 1.června, to znamená po uzávěrce a v tuto dobu jste měli již zpravodaj ve schránce)

Branný den na ZŠ a MŠ Frymburk

Za zdařilou akci bývá zvykem na závěr poděkovat. My páťáci jsme samé originály, takže děkujeme hned

na úvod –
všem, kteří
pro naši
základní
školu
uspořádali
dne 2.
května 2011
na
frymburské
střelnici
zajímavé
dopoledne.
Mnozí z nás
si poprvé
zastříleli ze
vzduchovky
na terč,
soutěžili
jsme též



v přetahování lanem a vyzkoušeli něco nadmíru atraktivního: hasičský útok nejprve nasucho, potom i s užitím nefalšované mokré vody. Věnovali se nám při tom pánové Liebl, Malák, Šusta, Pšenko, Brom, Behenský a především pan Labaj, který se ukázal být nadmíru zdatným organizátorem i fotografickým dokumentátorem našeho zaujetí. K obnovení fyzických i psychických sil posloužila výtečná svačina v podobě párků s hořčicí a chlebem, kterou nám poskytl pan L.Rychlý jako sponzorský dar a na jehož popud se tato akce konala. K dispozici jsme měli i teplý čaj z naší jídelny. Ocenění zaslouží i naši starší kamarádi, kteří v oddíle mladých hasičů zvládají všechny taje tohoto prospěšného řemesla, neboť nám byli výbornými instruktory při hasičských disciplínách.

Tímto jsme splnili záležitost závěrečného odstavce a můžeme se přesunout na začátek.

Od půl deváté obsazovali střelnici naši mladší spolužáci se svými třídními učiteli. Aniž bychom podceňovali schopnosti jejich i dohlížejících dospělých, z opatrnosti jsme se za nimi nehrnuli. Co kdyby se jim vzduchovky, jež většina z nich držela poprvé, jaksi vymkly z rukou? Náš čas měl přijít o hodinu později, kdy bylo možno považovat střelnici za bezpečnou.

Vyběhli jsme tedy procvičit přírodovědná témata do vyšší nadmořské výšky ke studánce na úbočí Kaliště, jelikož jsme podle nařízení pana učitele měli dobré boty a poněkud tak potrestali spolužačku Petru, která na nařízení jako obvykle zapomněla.

– Jak zní budoucí čas od slovesa „jít“? ptal se pan učitel.

– Půjdu, odpověděla zapomnětlivá.

– Dnes ne, řekl učitel. Dnes zní „furt se jde“!

A tak i Petra se svou výtečnou obuví musela dokráčet na střelnici včas...

Na přetahování lanem jsme se rozdělili do dvou družstev, levého a pravého. Čtyřikrát vyhrálo levé, i přes výměnu několika bojovníků.

Hasičský útok nás ohromně zaujal i bez vody, takže jsme rádi využili nabídku na jeho mokré zopakování. Nejenže všichni přežili, ale nevypadali následně hůř než po velmi mírné průtrži mračen. Šikovné děti, schopní instruktoři!

A následoval zlatý hřeb: střelba ze vzduchovky. Broky létaly tam a odrazem občas i sem, ale děti zůstaly bez jediného škrábnutí. Úžasné! Někteří trefovali lépe, někteří hůře, ale všichni mimo Natálii a Mirindu nakonec terče poznamenali. Jmenované umělkyně nedokázaly vysvětlit, kam to vlastně mířily. Viděli jsme sice na cestě mrtvého krta, ale to bylo ještě před střelbou a navíc daleko od střelnice.

Vítězové střelby Ondřej, Aleš a Michaela byli oceněni medailemi (fidorkami) od paní Frantálové. Stejným způsobem byl obdarován i pan učitel, jenže ten svou medaili zkonzumoval dřív, než si toho kdo stačil všimnout. Další laskominy zahnal proto návrhem, abychom zazpívali vítězům Kde domov můj, což jsme nadšeně provedli, ačkoliv nám pan učitel – zřejmě z hladu – dal tón poněkud nízko.

Vážení přátelé, kteří jste tento den vymysleli, ještě jednou díky a zase nás někdy takhle potěšte!

Vaši vděční žáci 5. třídy ZŠ a MŠ Frymburk a všichni ostatní žáci a učitelé

PODĚKOVÁNÍ

Sedmá třída děkuje panu Hadačovi a paní Bílé za sponzorský dar, který nám věnovali na školní výlet. Školní výlet se konal ve dnech 26.-28.6.2011 v kempu na Staňkově. Ještě jednou děkuji. Pekařová

ZOO KROUŽEK

V září byl na naší škole zřízen Zoo kroužek, ve kterém se děti pod vedením pana učitele Vavřícha starají o naše zvířata. Co tam máme?

Korela chocholátá

Andulka (papoušek vlnkovaný)

Zebříčka pestrá

Morče

Křečík džungarský

Křepelka čínská

Chceme poděkovat: pánům Sojkovým za materiál a panu Vršanovi též za materiál a za pomoc při budování voliéry, manželům Zabílkovým za materiál a hobliny s krmením, manželům Řepovým za seno a krmení, panu školníkovi Juhaňákovi za pomoc a samozřejmě také panu Ševčíkovi, který zajišťoval odvozy a dovozy. Rádi přijmeme i další pomoc především krmení je nutné, ale nepohrdneme ani jinou pomocí. (Stačí jen oslovit

vedoucího zoologa pana Vavřicha). Předem všem sponzorům děkujeme i za naše zvířecí svěťence. Zoologové ZŠ, budoucí ochránci planety Země.

Škola – základ frymburského života

Přinášíme stručný přehled aktivit naší školy v druhém pololetí 2010/2011. Byli jsme pilní a věnovali jsme se rozvoji těla i ducha.

SPORT:

Pětiboj M.Sáblíkové – zúčastnila se celá škola a zde je umístění vítězů:

Chlapci: 1. Jan Rillich, 2. Lukáš Brůha, 3. Jaroslav Schödl

Dívky: 1. Karolína Škardová, 2. Joana Kubátová, 3. Barbora Mačková

Pětiboj školní - celoroční akce:

Chlapci: 1. František Frantál, 2. Dominik Nováček, 3. Jan Rillich

Dívky: 1. Joana Kubátová, 2. Kaliánková Nikola, 3. Žižková Anežka

V minikopané v Kaplici jsme se umístili na 3. místě.

Sestava: Petr Bureš, František Frantál, Lukáš Brůha (1gól), Jan Rillich (2 góly), Štěpán Kranjčević, František Malina

VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽ:

Olympiáda českého jazyka: Karolína Škardová – postup do krajského kola ☺

Dějepisná olympiáda: František Frantál – okresní kolo - 4.místo ☺

Petr Bureš- úspěšný řešitel ☺

Biologická olympiáda: František Frantál – 3.místo ☺

Hlídky mladých zdravotníků: 1.místo okresního kola - postup do krajského ☺

Kristýna Kováčová, Aleš Boubelík, Martin Moravec, Kateřina Remešová, Štěpán Kranjčević

Mladý záchranář: 2.místo okresního kola

Kristýna Kováčová, Aleš Boubelík, Martin Moravec, Kateřina Remešová, Štěpán Kranjčević

O výtvarných aktivitách jsme již psali, ale stejně chceme připomenout SKVĚLOU VÝSTAVU INDIÁNI na LIPNĚ, na jejíž přípravě se podíleli p. Nekolová, Račáková, Vavřichová a pan Račák.

VŠE MŮŽETE VIDĚT CELÉ PRAŽDNINY V MUZEU!

Jsou tam nejen práce dětí, ale i vzpomínka na oddíl WOODCRAFTU- Liga lesní moudrosti pana Dlouhého. K tomu všemu jsme stihli zlobit, vyrušovat, občas se i učit a my, devátáci, těšit se na střední školy, které nás čekají. Přejeme sobě i Vám, vyčerpaní učitelé, pěkné prázdniny a v září se opět uvidíme.

Žáci 9. a 8. třídy

Dopisovatelky: Kateřina Remešová,
Karolína Škardová

Ještě jednou Vzduchoplavec Kráčmera

Slíbili jsme v minulém příspěvku, který ovšem technickými šumy ztracen v překladu nevyšel, že Vám, milí naši spoluobčané, napíšeme cosi více o našem projektu. Celý rok (od října do října) zkoumáme, pátráme, a tvořivě spolupracujeme na projektu, který by se měl stát součástí výuky pro naše mladší spolužáky. Bude nás provázet po historii, ale i současnosti Frymburka. Už jsme se učili natáčet scény, stříhat a být reportérem, psát scénáře, hledali jsme dokumenty, staré fotky a dělali jsme rozhovory s pamětníky – z toho všeho by vznikl asi 15ti minutový film. Teď už nám zbývá „jen“ uspořádat :

1. Den s Kráčmerou – pro ostatní děti i učitele
2. Natáčení filmu s Českou televizí
3. Výstava o projektu
4. Odvysílání natočeného pořadu v ČT

Nejvíce nás bavilo vymýšlet scénář, točit a stříhat film, točit videa a fotit. Ozveme se, až bude čas Vás pozvat na výstavu či vysílání našeho filmu. ☺

Proč to děláme? Chceme lépe poznat naše okolí a zjistit více informací o místě, kde žijeme. Někteří si chtějí vyzkoušet hrát ve filmu, ale hlavně se naučíme pracovat v kolektivu a spolupracovat. ☺

Poděkování

Český rybářský svaz, místní skupina Frymburk, děkuje jmenovaným sponzorům za pomoc při pořádání rybářských závodů pro všechny děti do 15 let ke Dni dětí.

Manželé Šulcovi a Štěpánovi, manželé Večerkovi a Stašákovi (restaurace Na Pláži), Ozolinč – pan Tomka, Restaurace BIG PUB, Hotel Maxant, penzion Markus, obchod SPAR, obchod Jednota

Dokopná

Žákovské mužstvo (a také ženstvo) fotbalistů obsadilo v ročníku 2010/2011 páté místo z dvanácti účastníků s bilancí 12 vítězství, 3 remízy a 7 porážek při celkovém skóre 88:41. Celé mužstvo se také zasloužilo o to, že se Honza Rillich stal s pěknými 54 góly nejlepším střelcem soutěže.

Chtěli bychom touto cestou poděkovat Wellness Hotelu Frymburk za vstřícnost při pořádání dokopné (pro neznalé věci – dokopná je oslava poté, co se dokope). Děti si mohly zadarmo zahrát squash, ping – pong a bowling a poté se na účet hotelu ještě nadlábnout. Takže opravdu díky !
František Malina st. a Ivan Rillich



WELLNESS HOTEL FRYMBURK

Wellness & Congress

Spolupráce hotelu s dětským domovem

Ve středu 15. června v 10:30 jsme společně s agenturou Art4promotion přivítali v aquaparku děti z Dětského domova Žichovec u Prachatic. Dětem se nejvíce líbilo ve vířivce. Všechny byly zdatnými plavci, takže se na ně pan plavčík spíš jen usmíval a občas je mírně usměrnil. Děti se během radovánek také fotily se svými vychovateli a zástupci agentury. V 13:00 hod. děti odcházely plné dojmů a úsměvů.

S agenturou Art4promotion spolupracujeme již delší dobu, společně jsme se podíleli na projektu Benefiční přehlídka pro Nadaci Terezy Maxové, kdy výtěžek z této akce byl věnován právě dětem z dětských domovů.

Srub U Kotvy

Hudební pátky ve Srubu U Kotvy

V měsících července a srpna jsme pro Vás připravili country páteční večery. Těší se na Vás Ara band Český Krumlov a Hastroš Kaplice. Bližší informace sledujte na plakátovacích plochách.

Gastronomie

Nabídka letních ovocných pokrmů ze sezonního ovoce 4. - 24.7. 2011

(ukázka z menu)

Studená šlehaná jahodová polévka s kapkou zakysané smetany 50 Kč

Kynuté meruňkové knedlíky se strouhaným tvarohem 85 Kč

Mixované jahody se sladkou domácí šlehačkou 68 Kč

Wellness Hotel Frymburk, CZ - 382 79 Frymburk 140, tel.: +420 380 735 205, fax: +420 380 300 310, info@hotel Frymburk.cz, www.hotel Frymburk.cz

FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ

Vydává Úřad městyse ve Frymburku 1x za měsíc

Řídí redakční rada: O. Řezáč, M. Badáňová

Zodpovědný redaktor: M. Šuníková, tel. 380 735 074

Tisk Úřad městyse Frymburk, počet výtisků 530

www.frymburk.info